
Entwurf Fahrplan 2026 - Vorvernehmlassung
(Stand 08.08.2024)

DEPARTEMENT

BAU, VERKEHR UND UMWELT

Abteilung Verkehr

Sektion Öffentlicher Verkehr

Linie 85 (Rheinfelden - Augarten (- Pratteln)) Mo-Fr

Zürich HB ab 06:36 07:10 07:36 08:10 08:36 09:10 09:36 10:10 10:36 11:10 11:36 12:10 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36 19:10 19:36 20:10
Rheinfelden an 06:37 07:10 07:37 08:10 08:37 09:10 09:37 10:10 10:37 11:10 11:37 12:10 12:37 13:10 13:37 14:10 14:37 15:10 15:37 16:10 16:37 17:10 17:37 18:10 18:37 19:10 19:37 20:10

Rheinfelden, Bahnhof ab 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Rheinfelden, Salmen-Park 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
Rheinfelden, Kloos 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Rheinfelden, Strandbad 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Rheinfelden, Weiherfeld 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
Rheinfelden, Augarten Zentrum an 05:20 05:50 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:50 19:20 19:50 20:20
Rheinfelden, Augarten Zentrum ab 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Kaiseraugst, Hoffmann-La Roche 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
Kaiseraugst, Sagerweg 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Kaiseraugst, Liebrüti 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
Pratteln, Bahnhof Nord 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Pratteln ab 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
Basel SBB an 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Pratteln ab 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Liestal an 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Linie 85 ((Pratteln -) Augarten - Rheinfelden) Mo-Fr
Liestal ab 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

Pratteln an 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33
Basel SBB ab 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Pratteln an 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Pratteln, Bahnhof Nord ab 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Kaiseraugst, Liebrüti 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Kaiseraugst, Sagerweg 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Kaiseraugst, Hoffmann-La Roche an 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Kaiseraugst, Hoffmann-La Roche ab 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Rheinfelden, Augarten Zentrum 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Rheinfelden, Pappelnweg 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
Rheinfelden, Strandbad 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
Rheinfelden, Kloos 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
Rheinfelden, Salmen-Park 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
Rheinfelden, Bahnhof 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Rheinfelden ab 05:21 05:48 06:21 06:48 07:21 07:48 08:21 08:48 09:21 09:48 10:21 10:48 11:21 11:48 12:21 12:48 13:21 13:48 14:21 14:48 15:21 15:48 16:21 16:48 17:21 17:48 18:21 18:48 19:21 19:48 20:21
Zürich HB an 06:24 06:49 07:24 07:49 08:24 08:49 09:24 09:49 10:24 10:49 11:24 11:49 12:24 12:49 13:24 13:49 14:24 14:49 15:24 15:49 16:24 16:49 17:24 17:49 18:24 18:49 19:24 19:49 20:24 20:49 21:24

Seite 1 / 1


